PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular Nº 206/2018 – GESTOREMREDE/SEDUC        Recife, 26 de junho de 2018.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Conforme publicado no Diário Oficial do Município Nº 72, de 26 de junho de 2018,

informamos que por determinação do Excelentíssimo Senhor Prefeito da Cidade do Recife, na

próxima quarta-feira, 27 de junho, o horário de expediente se encerrará às 12h  nas repartições

públicas e entidades da administração direta e indireta, em decorrência de jogo da Seleção

Brasileira de Futebol na Copa do Mundo FIFA 2018.

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

MARIA COSTA
Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação